证券代码: 834755 证券简称: 嘉一高科

主办券商: 华创证券

湖北嘉一三维高科股份有限公司 关于公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

基本情况

湖北嘉一三维高科股份有限公司因公司所处的发展阶段及未来的发展战 略规划,为更有效整合内外部资源,进一步提升公司的核心竞争力,实现公司未 来发展战略,从而实现公司及全体股东利益的最大化。拟申请股票在全国股转系 统终止挂牌,公司分别于2025年3月18日、2025年4月3日召开第四届董事 会第三次会议、2025 年第一次临时股东会会议审议通过了《关于拟申请公司股 票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》《关于拟申请公司股票在全国 中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益的保护措施的议案》《关于提请 股东大会授权董事会全权办理公司申请股票在全国中小企业股份转让系统终止 挂牌相关事宜的议案》,于 2025 年 4 月 23 日向全国股转公司提交主动终止挂牌 申请材料并获受理。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的规 定,全国股转公司向公司出具《关于同意湖北嘉一三维高科股份有限公司股票终 止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》,同意公司股票自2025年5月28日 起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

异议股东保护措施落实情况

出席 2025 年第一次临时股东会的股东及股东授权代表人数共计 38 人,持 有表决权的股份总数 38,318,000 股,占公司有表决权股份总数的 99,9687%。 会 议以 38, 318, 000 股同意(占本次股东大会有表决权股份总数的 100. 00%)、0 股 反对、0股弃权(占本次股东大会有表决权股份总数的0%)。

公司第四届董事会第三次会议、2025 年第一次临时股东大会分别审议通过了《关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东权益的保护措施的议案》,并在股转系统指定信息披露平台(www.neeq.com)披露了《关于拟申请公司股票终止挂牌对异议股东权益保护措施的公告》、《关于申请股票终止挂牌新增承诺事项的公告》(公告编号 2025-006)、《关于申请股票终止挂牌新增承诺事项的公告》(公告编号 2025-012)。

公司控股股东、实际控制人或其指定的第三方承诺向符合回购条件的异议股东回购股份,可要求回购股份的数量上限为其在公司 2025 年第一次临时股东大会的股权登记日持有的股份数量。异议股东在公司披露终止挂牌相关提示性公告前已持有的股份,回购价格原则上以异议股东取得该部分股票的成本价格(成本价格不包含交易手续费、资金成本,异议股东持有公司股票期间,若公司股票存在除权除息,其持股成本价格作相应调整)与公司最近一期经审计的归属于挂牌公司股东每股净资产孰高者为准,具体回购价格、回购方式以双方协商并签署书面协议为准。异议股东申请回购的有效期为公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌之日起 30 日内。履行期限为公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌之日起 12 个月内完成股份回购。

三、终止挂牌后的相关安排

公司股票终止挂牌后,公司将严格按照《中华人民共和国公司法》《公司章程》等相关规定,依法保障股东查阅公司财务会计报告等知情权。公司将根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司的相关规定及时办理退出登记手续。退出登记后,公司股票的登记、转让、管理等事项将严格按照《中华人民共和国公司法》《公司章程》等相关规定执行。

四、 终止挂牌后公司联系方式

联系人: 许雅静

联系电话: 027-88991133

邮箱: xuyajing@joye3d.com

联系地址:湖北省武汉市武昌区徐东大街338号纺织大厦十楼

五、 备查文件

《关于同意湖北嘉一三维高科股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》

湖北嘉一三维高科股份有限公司 董事会 2025年5月27日